UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:         /TCKH-QLTCNS

v/v làm rõ nhu cầu mua sắm máy móc, thiết bị theo

phương thức tập trung

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Cát Hải, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện và các đoàn thể;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan chuyên môn và đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện.

Căn cứ Công văn số 207/QĐTPT-TDĐT ngày 19/10/2022 của Quỹ đầu tư

phát triển Hải Phòng về việc giải trình, làm rõ nhu cầu mua sắm máy móc, thiết

bị theo phương thức tập trung năm 2022 của thành phố Hải Phòng;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Quỹ đầu tư phát

triển Hải Phòng, Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các cơ quan, đơn vị mua

sắm tập trung rà soát về cơ sở xác định số lượng mua sắm máy móc, thiết bị,

tổng hợp lại nhu cầu, nguồn vốn mua sắm của các đơn vị trực tiếp sử dụng tài

sản đã đăng ký với Phòng Tài chính - Kế hoạch từ năm 2017 đến năm 2021

(Đính kèm biểu mẫu và Công văn số số 207/QĐTPT-TDĐT ngày 19/10/2022

của Quỹ đầu tư phát triển Hải Phòng).

Bảng tổng hợp gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 21/10/2022.

Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các đơn vị phối hợp và thực hiện./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện (để b/c);

- Như trên;

- Lưu: TC-KH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Quân

TÊN ĐƠN VỊ:

               BẢNG TỔNG HỢP, RÀ SOÁT NHU CẦU CỦA CÁC ĐƠN VỊ MUA SẮM TẬP TRUNG

TT Nội dung/Đơn vị ĐVT

Định

mức

mua

sắm

(người/

máy)

Tổng

định

mức

Số

lượng

đã có

Thời

gian

khấu

hao

(năm)

Năm mua sắm

Còn

thiếu

Nhu

cầu

2022

Nguồn

vốn 2017 2018 2019 2020 2021

1 Biên chế Người

2 Máy vi tính để bàn Bộ

3 Máy vi tính xách tay Máy

4 Máy in 1 mặt Máy

5 Máy in 2 mặt Máy

6 Máy photo Máy

		2022-10-20T14:04:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quân <phamvanquan.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T14:50:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T14:50:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T14:50:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T14:50:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!